[image: image1.jpg]RS WS —
% e
.@Mw ™ s

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2016 года

	№ 38

	Об отмене решения Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 10.11.2015 № 51 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии городского поселения «Поселок Воротынск»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»,

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск от 10.11.2015 № 51 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии городского поселения «Поселок Воротынск» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова